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Siilinjärven luonto- ja liito-oravaselvitykset 2026 / Tilaaminen 
 
Asianosaiset  Siilinjärven kunta 
 Afry Finland Oy 
  
Selostus asiasta Valmisteilla olevaan Kirkonkylän yleiskaavaan sekä Harjamäki-

Taivallahti ja Toivalan alueen asemakaavoihin tarvitaan luonto- ja 
liito-oravaselvityksiä aikaisempia selvityksiä lähtökohtana 
käyttäen. Kevään tutkimuksissa selvitetään liito-oravan 
esiintymispaikkoja ja kulkuyhteyksiä. Liito-oravaselvityksen 
yhteydessä tarkastellaan alustavasti alueiden muitakin 
luontoarvoja. Kesän maastokartoituksilla kesäkuussa 
täydennetään kevään luontotietoja erityisesti kasvillisuuden 
osalta. 

 
 Tutkimuksista laaditaan raportit ja johtopäätökset kaavatöitä 

varten. Raportit valmistuvat tilaajan kanssa sovittavan aikataulun 
mukaisesti syksyllä/talvella 2026. Ne toimitetaan tilaajalle pdf-
muodossa ja rajaukset paikkatietomuodossa. 

 
 Oikeakätisen tikankonttiesiintymän tilanne tarkistetaan maastossa 

kesäkuussa 2026. Lisäksi avustetaan kuntaa sitä koskevan 
poikkeamislupahakemuksen laatimisessa kesäkuussa 2026. 

 
Hankintamenettely Suora hankinta 
 
Perustelut Hankintamenettely 
 Selvitystyön kilpailuttaminen ei ole kokonaisedullisuuden kannalta 

tarkoituksenmukaista. Toimeksianto on jatkotyötä saman tekijän 
aikaisemmin laatimille luontoselvityksille. 

 
 Muut perustelut 
 Konsultin ammattitaito on tunnettu ja tarjouksen mukainen 

työmäärä sekä kustannukset vastaavat toimeksiannon luonnetta. 
 
 Siilinjärven kunnan hankintaohje liitteineen 
 
Päätös  

Tilaan tarjouksen 4.5.2026 mukaisen selvityksen. Työn 
kokonaishinta-arvio on 26 728 € (ALV 0 %). 
 
Laskutus osoitteella: 
Siilinjärven kunta 
Elinvoimapalvelut / Kaavoitus 
0037017271801300 
PL 5017 
02066 DOCUSCAN 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Liitteet Tarjous 4.5.2026 Afry Finland Oy 
 
Lisätietoja Timo Nenonen, kaavoitusarkkitehti puh. 044-7401410 
 Riikka Leskinen, kaavoitusinsinööri puh. 044-7401402 
 
Jakelu Asianosaiset   
 
 
 
 
 


